

EMPRESA MRLNE ALVES SANTANA-ME  
 CNPJ: 241301490001-53  
 ENDEREÇO AV. COELHO NETO,90 BAIRRO SARNEY  
 TELEFONE 98 34730097

LISTA DE PREÇOS SOLICITADOS

ORD	DESCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
1	bandeja de isopor 120 celulas	und	100	24,00	2400,00
2	substrato comercial platmax embalagen 20 kg	saco	100	81,00	8100,00
3	fertilizante foliar VITAN 1 LT	und	40	39,00	1560,00
4	bandeja de isopor 200 celulas	und	60	27,00	1620,00
5	tubete de 200 ml	und	1000	3,00	3000,00
6	NPK( 04-14-18)	KG	3000	3,75	11250,00
7	NPK( 20-00-20)	KG	1000	3,20	3200,00
8	NPK(10-00-20)	KG	1000	3,50	3500,00
9	NPK(05-30-15)	KG	1000	3,20	3200,00
10	NPK(04-25-20)	KG	1000	3,50	3500,00
11	superfosfato simples	kg	2000	3,50	7000,00
12	cloreto de potássio	kg	1000	3,20	3200,00
13	uréia	kg	2000	3,50	7000,00
14	sulfato de amônia	kg	1000	3,40	3400,00
15	semente de alface 100g	lata	20	3,00	60,00
16	semente de abobora 50 g	pct	20	10,00	200,00
17	semente de coentro 500g	pct	50	4,50	225,00
18	semente de mamão 50 g	lata	30	230,00	6900,00
19	semente de maracuja 25 g	lata	30	87,00	2610,00
20	semente de maxixe 100g	lata	10	85,00	850,00
21	semente de milho 1051	saco	80	980,00	78400,00
22	semente de pepino 50g	lata	10	35,00	350,00
23	semente de pimenta de cheiro 50g	lata	10	170,00	1700,00
24	sementes de quiabo	lata	20	71,00	1420,00
25	semente tomate 100g	lata	10	185,00	1850,00
26	sombrite	m2	600	6,00	3600,00
27	calcário dolomítico	ton	100	690,00	69000,00
28	sulfato de cobre	kg	100	31,00	3100,00
29	cal virgem	kg	200	5,00	1000,00
total					R\$ 233.195,00

Coelho Neto, 24 de janeiro de 2018

MRLNE ALVES SANTANA  
 CNPJ: 241301490001-53  
 Av. Coelho Neto, 90 - Sarney  
 CEP: 65.620-000

EMPRESA: R NONATO FRANCA - ME  
 CNPJ: 032000830001-50  
 ENDEREÇO RUA CHICO RITA 179 A  
 TELEFONE 98 984181216

LISTA DE PREÇOS SOLICITADOS

ORD	DESCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
1	bandeja de isopor 120 celulas	und	100	26,00	2600,00
2	substrato comercial platmax embalagen 20 kg	saco	100	87,00	8700,00
3	fertilizante foliar VITAN 1 LT	und	40	41,00	1640,00
4	bandeja de isopor 200 celulas	und	60	26,00	1560,00
5	tubete de 200 ml	und	1000	4,10	4100,00
6	NPK( 04-14-18)	KG	3000	3,50	10500,00
7	NPK( 20-00-20)	KG	1000	3,30	3300,00
8	NPK(10-00-20)	KG	1000	5,45	5450,00
9	NPK(05-30-15)	KG	1000	2,10	2100,00
10	NPK(04-25-20)	KG	1000	8,90	8900,00
11	superfosfato simples	kg	2000	3,50	7000,00
12	cloreto de potássio	kg	1000	3,20	3200,00
13	uréia	kg	2000	3,60	7200,00
14	sulfato de amônia	kg	1000	3,80	3800,00
15	semente de alface 100g	lata	20	3,10	62,00
16	semente de abobora 50 g	pct	20	9,95	199,00
17	semente de coentro 500g	pct	50	4,40	220,00
18	semente de mamão 50 g	lata	30	232,00	6960,00
19	semente de maracuja 25 g	lata	30	87,00	2610,00
20	semente de maxixe 100g	lata	10	88,00	880,00
21	semente de milho 1051	saco	80	995,00	79600,00
22	semente de pepino 50g	lata	10	38,00	380,00
23	semente de pimenta de cheiro 50g	lata	10	174,00	1740,00
24	sementes de quiabo	lata	20	187,00	3740,00
25	semente tomate 100g	lata	10	191,00	1910,00
26	sombrite	m2	600	7,00	4200,00
27	calcário dolomítico	ton	100	694,00	69400,00
28	sulfato de cobre	kg	100	33,00	3300,00
29	cal virgem	kg	200	4,00	800,00
				total	R\$ 246.051,00

Duque Bacelar ,24 de janeiro de 2018

AGROCONSTRUÇÕES  
 R. NONATO FRANCA - ME  
 CNPJ: 03.200.083/0001-50  
 RUA CHICO RITA 179 - CENTRO  
 66.476-000 - DUQUE BACELAR - MA

AGROCONSTRUÇÕES  
 R. NONATO FRANCA - ME  
 CNPJ: 03.200.083/0001-50  
 RUA CHICO RITA 179 - CENTRO  
 66.476-000 - DUQUE BACELAR - MA

EMPRESA:

CNPJ:

END:

**3.466.204/0001-31**  
FRANCISCA APARECIDA VIEIRA DUTRA-ME  
Rua Chico Rita, 178 - Centro  
CEP 65.625-000 - Duque Bacelar-MA

**3.466.204/0001-31**  
FRANCISCA APARECIDA VIEIRA DUTRA-ME  
Rua Chico Rita, 178 - Centro  
CEP 65.625-000 - Duque Bacelar-MA

LISTA DE PREÇOS SOLICITADOS

ORD	DESCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
1	bandeja de isopor 120 celulas	und	100	29,00	2900,00
2	substrato comercial platmax embalagen 20 kg	saco	100	18,00	1800,00
3	fertilizante foliar VITAN 1 LT	und	40	41,00	1640,00
4	bandeja de isopor 200 celulas	und	60	27,00	1620,00
5	tubete de 200 ml	und	1000	5,00	5000,00
6	NPK( 04-14-18)	KG	3000	7,75	23250,00
7	NPK( 20-00-20)	KG	1000	9,00	9000,00
8	NPK(10-00-20)	KG	1000	7,00	7000,00
9	NPK(05-30-15)	KG	1000	4,00	4000,00
10	NPK(04-25-20)	KG	1000	9,00	9000,00
11	superfosfato simples	kg	2000	3,50	7000,00
12	cloreto de potássio	kg	1000	3,20	3200,00
13	uréia	kg	2000	3,40	6800,00
14	sulfato de amônia	kg	1000	5,50	5500,00
15	semente de alface 100g	lata	20	4,20	84,00
16	semente de abobora 50 g	pct	20	10,20	204,00
17	semente de coentro 500g	pct	50	4,40	220,00
18	semente de mamão 50 g	lata	30	240,00	7200,00
19	semente de maracuja 25 g	lata	30	89,50	2685,00
20	semente de maxixe 100g	lata	10	85,00	850,00
21	semente de milho 1051	saco	80	995,00	79600,00
22	semente de pepino 50g	lata	10	69,00	690,00
23	semente de pimenta de cheiro 50g	lata	10	179,00	1790,00
24	sementes de quiabo	lata	20	182,00	3640,00
25	semente tomate 100g	lata	10	192,00	1920,00
26	sombrite	m2	600	6,80	4080,00
27	calcário dolomítico	ton	100	730,00	73000,00
28	sulfato de cobre	kg	100	41,00	4100,00
29	cal virgem	kg	200	11,00	2200,00
total					R\$ 269.973,00

Duque Bacelar ,24 de janeiro de 2018

FRANCISCA APARECIDA VIEIRA DUTRA-ME  
*Francisca Aparecida Vieira Dutra*  
Francisca Aparecida Vieira Dutra  
CPF: 126.444.707-81  
Titular

**28.466.204/0001-31**  
FRANCISCA APARECIDA VIEIRA DUTRA-ME  
Rua Chico Rita, 178 - Centro  
CEP 65.625-000 - Duque Bacelar-MA